
UCHWAŁA NR XLIV/287/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.). Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z złącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z złącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w 8.823.659,89 z tego: 

- przychody z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimim sfinansowanych w kwocie 4.133.065,19 zł. 

- z tytułu wolnych środków w kwocie 4.185.000,00 zł, 

- nadwyzka z lat ubiegłych w kwocie 505.594,70 zł 

2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.993.659,89 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

- z tytułu niewykorzystanych środków pienięznych na  rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych  w kwocie 4.133.065,19 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 3.860.594,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 34.973.428,06 zł z tego dochody bieżące to kwota 31.604.108,06 zł, dochody 
majątkowe to 3.369.320,00 zł, 

2. po stronie wydatków 42.967.087,95 zł z tego wydatki bieżące 30.704.963,85 zł, wydatki majątkowe to 
12.262.124,10 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 719 773,80 1 269 773,80

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 002 000,00 552 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 450 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 997 479,00 18 170,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 167,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 167,00

Drogi publiczne powiatowe 18 167,00 3,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 167,00 3,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 979 312,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 979 312,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 319 650,00 413 280,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 150,00 372 780,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 63 630,00

758 Różne rozliczenia 11 032 267,00 13 910 570,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 145 246,00 8 406 549,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 145 246,00 8 406 549,00

Różne rozliczenia finansowe 642 975,00 809 975,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 631 645,00 798 645,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 2 450 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 450 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XLIV/287/22 Rady Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

6090 2 450 000,00

75814 167 000,00

0940 167 000,00

75816 2 450 000,00

2 878 303,00

75801 261 303,00

2920 261 303,00

70005 93 630,00

2710 30 000,00

6257 63 630,00

60018 -1 979 312,00

6350 -1 979 312,00

93 630,00

0940 18 167,00

60014 -18 164,00

0940 -18 164,00

6090 -2 450 000,00

-1 979 309,00

60004 18 167,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 450 000,00

01043 -2 450 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 865 080,00 966 804,09

Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 263 961,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 63 961,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 37 763,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 763,09

852 Pomoc społeczna 1 298 693,00 1 320 917,00

Pomoc dla cudzoziemców 363 932,00 386 156,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

363 932,00 386 156,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 443 480,00 1 541 180,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 020,00 119 720,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 77 700,00

36 209 155,97 34 973 428,06

6300 77 700,00

Razem: -1 235 727,91

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

97 700,00

90015 97 700,00

2710 20 000,00

22 224,00

85231 22 224,00

2700 22 224,00

2030 63 961,00

80153 37 763,09

2010 37 763,09

101 724,09

80148 63 961,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 883 000,00

Drogi publiczne gminne 5 525 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 713 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 203 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 968 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 223 000,00

Zakup usług remontowych 140 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 4 718 324,70

Pozostała działalność 115 612,70

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
286 900,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Zarządzanie kryzysowe 60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

Oświata i wychowanie 12 123 975,10

Szkoły podstawowe 8 977 190,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

3 211 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 925 530,00

Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 412 261,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XLIV/287/22  Rady Gminy Somianka z dnia 30 czerwca  2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

4210 60 125,00 95 125,00

4270 20 000,00 35 000,00

4300 707,50 180 707,50

80148 80 125,00 492 386,00

4790 154 655,00 3 080 185,00

80113 707,50 180 707,50

80101 247 449,00 9 224 639,00

2590 92 794,00 3 303 994,00

2710 -10 000,00 0,00

801 379 191,09 12 503 166,19

6170 10 000,00 10 000,00

75421 -10 000,00 50 000,00

754 0,00 286 900,00

75404 10 000,00 10 000,00

75095 624,00 116 236,70

4210 624,00 10 624,00

6059 56 000,00 56 000,00

750 624,00 4 718 948,70

4300 60 000,00 220 000,00

6057 63 630,00 63 630,00

4210 20 000,00 243 000,00

4270 40 000,00 180 000,00

700 239 630,00 1 442 630,00

70005 239 630,00 1 207 630,00

60016 -1 979 312,00 3 545 688,00

6050 -1 979 312,00 2 733 688,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -1 979 312,00 3 903 688,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

305 051,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

125 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 505,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pozostała działalność 86 202,10

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 543,00

Pomoc społeczna 2 323 537,17

Pomoc dla cudzoziemców 334 491,17

Świadczenia społeczne 310 545,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 660,40

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

Pozostała działalność 659 029,00

Świadczenia społeczne 645 926,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 542,55

Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Kultura fizyczna 67 600,00

Pozostała działalność 46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

43 629 759,86Razem: -662 671,91 42 967 087,95

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

92695 520 000,00 566 000,00

6050 520 000,00 520 000,00

6050 155 595,00 365 595,00

926 520 000,00 587 600,00

900 155 595,00 2 335 137,55

90015 155 595,00 684 595,00

85295 -185,00 658 844,00

3110 -185,00 645 741,00

4010 185,00 2 845,40

4210 -17 000,00 0,00

85231 21 785,00 356 276,17

3110 38 600,00 349 145,00

4790 -707,50 4 835,50

852 21 600,00 2 345 137,17

4240 22 775,00 22 775,00

80195 -707,50 85 494,60

2820 14 562,00 14 562,00

4210 426,09 426,09

4790 4 897,00 90 402,00

80153 37 763,09 37 763,09

80150 13 854,00 318 905,00

2590 8 957,00 133 957,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 596 578,00 0,00

01043 2 550 000,00 0,00

6050 2 550 000,00 0,00

2 550 000,00 0,00

01044 3 786 578,00 0,00

6050 3 786 578,00 0,00

3 285 578,00 0,00

501 000,00 0,00

01095 260 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6059 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

600 5 013 000,00 - 1 979 312,00

60014 300 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/287/22  Rady Gminy Somianka z dnia 30 czerwca  2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 596 578,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
2 550 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 786 578,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 786 578,00

Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Somiance w ramach zadania 

pn: Remont i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków"
3 285 578,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
501 000,00

Pozostała działalność 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stawu na działce nr 184, 120 w Jackowie Górnym 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Przebudowa stawu na działce nr 184, 120 w Jackowie Górnym 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Przebudowa stawu na działce nr 184, 120 w Jackowie Górnym 90 000,00

Transport i łączność 3 033 688,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m-sc Skorki i Ostrowy 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Wyszkowskiego na 

zad."Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg powiatowych o nr 

4410W, 4413W  oraz nr 4414W "

100 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



60016 4 713 000,00 - 1 979 312,00

6050 4 713 000,00 - 1 979 312,00

35 000,00 0,00

3 300 000,00 - 1 979 312,00

614 000,00 0,00

509 000,00 0,00

55 000,00 0,00

50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

700 571 000,00 119 630,00

70005 371 000,00 119 630,00

6050 371 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

199 000,00 0,00

30 000,00 0,00

42 000,00 0,00

6057 0,00 63 630,00

0,00 31 815,00

0,00 31 815,00

6059 0,00 56 000,00

0,00 33 500,00

0,00 22 500,00

70007 200 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 733 688,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440409W  w miejscowosci Somianka-Parcele 35 000,00

Drogi publiczne gminne 2 733 688,00

Przebudowa drogi gminnwj Nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy 1 320 688,00

Przebudowa drogi Nowe Płudy - Stare Płudy 614 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Janki 509 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 55 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Popowo Parcele ul Akacjówka 50 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogi: Stary Mystkówiec, Somianka, Somianka-

Parcele, Stare Kozłowo, Wólka Somiankowska, Kręgi, Skorki, Stare 

Wypychy, Ulasek, Wielęcin, Suwin, Popowo-Parcele,Jackowo Dolne

150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 690 630,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 000,00

Przebudowa schodów i podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy  Ośrodku 

Zdrowia  w Somiance
40 000,00

Remont dachu na budynku w Starym Kozłowie (w ramach MIAS) 40 000,00

Remont i adaptacja pomieszceń w budynku gminnym w Somiance Parcele 20 000,00

Utwardzenie terenu w miejscowości Wola Mystkowska 199 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw przy szkole w Somiance (w ramach MIAS) 30 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Huta Podgórna poprzez ustawienie 

drewnianej altany (w ramach MIAS)
42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00

Remont budynku swietlicy wiejskiej w Wólce Somiankowskiej i zakup 

wyposażenia do świetlicy
31 815,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetkicy wiejskiej w Skorkach 31 815,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Remont budynku swietlicy wiejskiej w Wólce Somiankowskiej i zakup 

wyposażenia do świetlicy
33 500,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetkicy wiejskiej w Skorkach 22 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 2



6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

710 122 000,00 0,00

71004 122 000,00 0,00

6050 122 000,00 0,00

78 000,00 0,00

44 000,00 0,00

750 176 560,00 0,00

75023 176 560,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6067 151 560,00 0,00

151 560,00 0,00

754 30 000,00 10 000,00

75404 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

801 685 073,10 0,00

80101 680 000,00 0,00

6050 680 000,00 0,00

625 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Termomodernizacja i remont budynku gminnego mieszkalnego w Somiance - 

Parcele  tzw: (Dom Lekarza)
200 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowośc Huta 

Podgórna i Popowo - Letnisko
78 000,00

Działalność usługowa 122 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 122 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Popowo - Parcele
44 000,00

Administracja publiczna 176 560,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 560,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup kosiarek samojezdnych 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 560,00

projekt pn:"Cyfrowa Gmina" (zakupy do wyposazenia serwerowni,  zestawów 

komputerowych i urządzenia wiolofuncyjnego)
151 560,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

dotacja dla KPP w Wyszkowie na zakup samochodu słuzbowego dla Policji 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup i montaz klimatyzatorów kasetonowych (OSP Somianka) w ramach 

zadania Mazowieckie Strażnice OSP-2022
30 000,00

Oświata i wychowanie 685 073,10

Szkoły podstawowe 680 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Odtworzenie dachu budynku Zespłu Szkolno - Przedszkolnego w Somiance 625 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 3



25 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80195 5 073,10 0,00

6060 5 073,10 0,00

5 073,10 0,00

900 210 000,00 155 595,00

90015 210 000,00 155 595,00

6050 210 000,00 155 595,00

150 000,00 0,00

0,00 155 595,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 32 000,00 0,00

92109 32 000,00 0,00

6220 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

926 0,00 520 000,00

92695 0,00 520 000,00

6050 0,00 520 000,00

0,00 520 000,00

13 436 211,10 - 1 174 087,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły podstawowej w 

Ulasku
25 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy ZS-P w Woli Mystkowskiej 30 000,00

Pozostała działalność 5 073,10

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 073,10

Projekt "Laboratoria Przyszłości" ( zakup sprzętu,materiałów i innych 

przedmiotów pracy zwanych wyposażeniem w celu rozwoju umiejętności 

podstawowych i rozwojowych dzieci).

5 073,10

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 595,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w 

miejscowości Somianka-Parcele
155 595,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 595,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 150 000,00

32 000,00

Montaż oswietlenia ulicznego w sołectwie Henrysin (w ramach MIAS) 30 000,00

Montaż oswietlenia ulicznego w sołectwie Nowe Płudy (w ramach MIAS) 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00

520 000,00

Pozostała działalność 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

32 000,00

dotacja celowa dla GOK na zadanie pn" Modernizacja  dachu na budynku 

GOK w Somiance" etap II

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Woli Mystkowskiej 520 000,00

Razem 12 262 124,10

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710

Powiat Wyszkowski (dofin do 

przewozów autob.na terenie gm. 

Somianka)

-                              55 000,00    -                         

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski 100 000,00           

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury (promocja) -                       35 000,00                                 -      

750 75095 2710 Powiat Wyszkowski 25 612,70       

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       6 178,20         -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 390 000,00         -                   -                         

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                   32 000,00             

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00         -                         

Nazwa zadania -                       -                   -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

3 303 994,00      -                   -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

411 600,00         -                   -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
264 000,00         -                   -                         

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
10 000,00           

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

133 957,00         -                   -                         

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe)

14 562,00           

854 85495 2820

Dotacja celowa dla szkół podstawowych 

prowadzonych przez stowarzyszenia na 

wsparcie szkół z zakresu pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej

8 960,00         

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00         -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
5 000,00         

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       20 000,00       -                         

4 528 113,00      254 750,90     132 000,00           

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XLIV /287/22 Rady Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 763,09 37 763,09 0,00 37 763,09 37 763,09 23 201,09 0,00 23 201,09 14 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 763,09 37 763,09 0,00 37 763,09 37 763,09 23 201,09 0,00 23 201,09 14 562,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 763,09 37 763,09 0,00 37 763,09 37 763,09 23 201,09 0,00 23 201,09 14 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 763,09 37 763,09 0,00 37 763,09 37 763,09 23 201,09 0,00 23 201,09 14 562,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 763,09 37 763,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 763,09 37 763,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 562,00 14 562,00 0,00 0,00 0,00 14 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 562,00 14 562,00 0,00 0,00 0,00 14 562,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 426,09 426,09 426,09 0,00 426,09 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 426,09 426,09 426,09 0,00 426,09 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 775,00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 775,00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 658 844,00 658 844,00 0,00 659 029,00 659 029,00 13 103,00 10 255,00 2 848,00 0,00 645 926,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 844,00 658 844,00 0,00 658 844,00 658 844,00 13 103,00 10 255,00 2 848,00 0,00 645 741,00 0,00 0,00

przed zmianą 658 844,00 658 844,00 0,00 659 029,00 659 029,00 13 103,00 10 255,00 2 848,00 0,00 645 926,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 844,00 658 844,00 0,00 658 844,00 658 844,00 13 103,00 10 255,00 2 848,00 0,00 645 741,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 645 926,00 645 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 926,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 645 741,00 645 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 741,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 979 345,80 6 979 345,80 0,00 6 979 530,80 6 979 530,80 723 431,80 366 660,00 356 771,80 0,00 6 256 099,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 763,09 37 763,09 0,00 37 763,09 37 763,09 23 201,09 0,00 23 201,09 14 562,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 017 108,89 7 017 108,89 0,00 7 017 108,89 7 017 108,89 746 632,89 366 660,00 379 972,89 14 562,00 6 255 914,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 17 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

0,00 0,00

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/287/22 Rady Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2022 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

1. Dochody 34 973 428,06             

2. Wydatki 42 967 087,95             

3. Wynik budżetu 7 993 659,89 -              

8 823 659,89               

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 4 133 065,19               

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 4 185 000,00               

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 505 594,70                  

830 000,00                  

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 150 000,00                  

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 680 000,00                  

załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/287/22 Rady Gminy Somianka z dnia 30 czerwca  2022 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczacy Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1o zmianie dochodów  na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej z tytułu wpływu 
środków z programu Polski Ład, w związku z interpretacja Ministra Finansów. Zmniejsza się dochody 
majątkowe w rozdziale 01043-infrastruktura wodociągowa wsi o kwote 2.450.000,00 zł natomiast zwiększa 
się w rozdziale 75816-wpływy do rozliczeniaw, 

W rozdziale 60018-działalność Rządowego Funduszu rozwoju Dróg zmniejsza się dochody o kwotę 
1.979.312,00 zł w związku z tym zmniejsza się wydatki w rozdzialeE 60016-drogi publiczne gminne na 
zadanie pn:Przebudowa drogi gminnej Nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy, 

- w rozdziale 70005 zwiększa się dochody o kwotę 93.630,00 zł z czego kwota 30.000,00 zł jest to 
dofinansowanie z Urządu Marszałkowskiego w ramach MIAS a kwota 63.630,00 zł są to środki 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na dofinansowanie dwóch zadań: remont budynku świetlicy wiejskiej 
w Wólce Somiankowskiej i zakup wyposażenia do swietlicy kwota dofinansowania 31.815,00 zł oraz 
zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Skorkach kwot dofinansowania 31.815,00 zł, 

- zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 261.303,00 zł środki przeznaczone są na 
podwyżkę wynagrodzeń dla nauczycieli o 4,4% od maja 2022 r, 

Wrozdziele 75814-rózne rozliczenia finansowe zwiększa się dochody o kwotę 167.000,00 zł z tytułu 
zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 

w rozdziale 80148 zwiększa się dochody o kwote 63.961,00 z przeznaczenie na wyposażenie stołówki 
szkolnej w ZSP w Somiance, 

w rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych zwiększa się dochody o kwotę 37.763,09 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników w SP, 

w rozdziale 85231-pomoc dla uchodźców zwiększa się dochody o kwotę 22.224,00 zł  z czego na wypłatę 
srodków osobom zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie uchodźcom z Ukrainy przeznacza się kwote 
21.600,00 zł a w dziale 750-administracja  na obsługę wniosków przeznacza się kwotę 624,00 zł, 

w dziale 900-gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się dochody o kwotę 97.700,00 zł 
z czego 20.000,00 zł są to srodki z Urzędu Marszałkowkiego w ramach MIAS a kwota 77.700,00 zł jest to 
dofinansowanie z Urządu Marszałkowskiego na zadanie pn: Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 
energooszczędne w miejscowości Somianka-Parcele. 

Po zmianach dochody wyniosą 34.973.428,06 zł 

W załączniku Nr 2 o zmianie wydatków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne - zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.979.312,00 zł 
na zadanie pn: Przebudowa drogi gminnej Nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy, 

w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się wydatki o kwotę 
239.630,0000 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
20.000,00 zł na usługi remontowe zwiększa się wydatki o kwote 40.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty 
w budynkach gminnych, kwotę 60.000,00 zł przeznacza się na zakup usług (wymiana ogrodzenia, 
wykonanie wiat przystankowych), wydatki majątkowe w tym rozdziale zwiększa się o kwotę 119.630,00 zł 
z przeznaczeniem na remont budynku świetlicy wiesjskiej w Wólce Somiankowskiej i zakup wyposażenia 
do świetlicy kwota 65.315,00 zł a na zadanie pn: Zagospodarowanie terenu wokół swietlicy wiejskiej 
w Skorkach kwota 54.315,00 zł, 

Zww rozdziale 75404-komendy wojewódzkie Policji zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00zł 
z przeznaczeniem zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie, 

W dziale 801- oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 247.449,00 zł z czego na wzrost 
wynagrodzeń dla nauczycieli ogólna kwota 261.303,00zł z tego na dotacje dla szkół prowadzonych przez 
stowarzyszenia przeznacza się kwotę1 01.751,00 zł, w rozdziale stołówki szkolne zwiększa się wydatki 
o kwotę 80.125,00 zł na wyposażenie stołówki szkolnej w ZS-P w Somiance , zwiększa się wydatki 
w rozdziale 80153 – na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych o kwotę 37.763,09 zł z czego 
kwota 14.562,00 zł przeznaczona jest dla szkół publicznych prowadzonych przez stowarzyszenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 1



w dziale 900 – gospodarka i ochrona środowiska zwiększa się wydatki o kwotę 155.595,00 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn: Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne 
w miejscowości Somianka-Parcele, 

w dziale 926-kultura fizyczna zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 520.000,00 zł przeznaczona na 
przebudowę boiska wielofunkcyjnego prz ZS-P w Woli Mystkowskiej. 

Deficyt budżetu w wysokości 7.993.659,89 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu - 
niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku bieżącym budżetu wynikających zrozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych w kwocie 4.133.065,19 zł, wolnymi środkami w kwocie 
3.860.594,70 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F3AEE-EC9C-4D98-8EE9-BC05CA308864. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



